АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 марта  2012 года                                                                                               № 12

О присвоении адреса

земельному участку

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                        Присвоить участку, предоставленному Ворончихину Александру

Геннадьевичу, площадью 2500 кв.м. адрес: УР, Глазовский район, д. Качкашур поле № 5

ряд № 2 участок № 14.

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                          Т.Е.Волкова